2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска

 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске»

Принято Думой города

14 апреля 2022 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 25.09.2013 №633-V (с изменениями на 25.11.2021 №39-VII) изменение, дополнив часть 2 статьи 121 пунктом 5 следующего содержания:
«5) распределение дотаций, поступивших из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на основании правовых актов администрации города Нефтеюганска.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                        Председатель Думы

 города Нефтеюганска

______________   Э.Х.Бугай
           _______________ Р.Ф.Галиев

14 апреля 2022 года

№125-VII
PAGE